**D.**

Daedalum ex Sicilia. II, 5.  
Daedalus primum. II, 6.  
Dardania a rege. III, 33.  
De pecore. v. Coria recens.  
De praefecto urbis. I, 90.  
Dedecors inuitque. III, 91.  
Dein campi Themiscyrii. III, 46.  
Dein Cotta in hunc. II, 50.  
Dein lenita iam. III, 95.  
Demissis partem. IV, 49.  
Diei medio. II, 102.  
Dissidere inter se. IV, 40.  
Divorsa uti solet. III, 78.  
Doctus militiam. I, 111.  
Dolia quam sub. IV, 29.  
Domitium proconsulem. I, 71.  
Dubitavit acie pars. I, 107.  
Dubium an insula. II, 81.  
Dubiuss consili. III, 99.  
Duci probare. Inc. 93.  
Dum inferior. Inc. 65.  
Dum paullatim suis. III, 71.  
Duos quam maximos. III, 20.

**E.**

E muris canes. II, 60.  
Ea continentia. v. Vir gravis.  
Ea paucis, quibus. I, 102.  
Eam ditionem. II, 84.

Earum aliae paullum. I, 60.  
Egregius militiae. I, 112.  
Eo redeunte domum. Inc. 68.  
Eodem anno. II, 41.  
Eodem tempore. v. Et eodem tempore.  
Equi sine rectore. I, 98.  
Equis et armis decoribus. III, 11.  
Equis paria oportenta. IV, 17.  
Equo atque armis. Inc. 53.  
Ergo senati decreto. Inc. 62.  
Et continetur gravis. Inc. 83.  
Et Diponem validam. I, 74.  
Et ei magna voce. I, 58.  
Et forte in navigando. III, 88.  
Et in proelii. V, 5.  
Et eodem tempore. III, 80.  
Et Marius victus. I, 31.  
Et Metello procul. I, 24.  
Et mox Fufidius. I, 68.  
Et numeri eorum. I, 70.  
Et onere turrium. III, 24.  
Et Perpernam forte. III, 5.  
Et Poeni ferunt. II, 90.  
Et relatus inconditae. I, 38.  
Et stationes sub. I, 83.  
Et uxori. v. Qui uxori eius.  
Etruria omnis. I, 48.  
Ex insolentia avidus. Inc. 43.  
Ex parte cohortum. Inc. 9.  
Ex quo tempore maiorum. I, 12.  
Exaudireque sonus. III, 97.  
Exercitum argento. Inc. 33.  
Exercitum dimisit. IV, 52.  
Exercitum maiorum. Inc. 17.  
Exuant armis. III, 68.  
Eum atque Metrophanem. III, 8.

**F.**

Fannio veritatem. I, 3.  
Fecit ut nunciis. Inc. 67.  
Fenoribus cooperitus. Inc. 85.  
Fessus in Pamphyliam. II, 39.  
Festinantibus in summa. IV, 25.  
Fine inguinum. III, 94.  
Frugum pabulique. II, 92.  
Fugam maturabat. I, 115.

**G.**

Gens raro egressa. I, 87.  
Genua patrum. Inc. 60.  
Genus armis ferox. II, 79.  
Genus hominum vagum. II, 78.  
Genus militum suetum. II, 77.  
Germani intectum. III, 57.  
Geryonis. II, 9.

Getae sunt. v. Mysii, quos.  
Graviore bello. Inc. 16.  
**H.**  
Haec postquam Varro. II, 88.  
Hand impigre. IV, 45.  
Hi locorum pergnari. IV, 22.  
Hi saltibus occupatis. II, 35.  
Hi sunt, qui secundum, Inc. 56.  
Hispaniam sibi. I, 59.  
Hispanorum morum fuisse. II, 19.  
Hostes oppressi. Inc. 18.  
Hunc igitur. III, 4.